
 

 Strana č. 1 z celkového počtu stran 1 

Smlouva 
 
 
uzavřená podle ust. §  1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění 
č. smlouvy poskytovatele: 29 – 01/2019 
č. smlouvy objednatele : E654-S- 1296/2019 
Č. jednací objednatele : 9270/2019-OŘ PLZ-SEE 
 

na realizaci: 
 

 „ Poskytování servisních služeb “ 
 
 

Článek 1 – SMLUVNÍ STRANY  
 
1.1 Objednatel 
Název:      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:     Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7               
IČO:                            70994234 
DIČ:                             CZ  70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 
Organizační jednotka:  Oblastní ředitelství Plzeň 
    Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
Zastoupená:  
Bankovní spojení:    
číslo účtu:    
 
kontaktní zaměstnanci objednatele: 
- ve věcech smluvních:   
- ve věcech technických:  
 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
E-mail: ePodatelnaORPLZ@szdc.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 
1.2 Poskytovatel 
Název:      Smart-Con s.r.o. 
Sídlo:     Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 Chodov 
IČO:                                  051 87 664      
DIČ:                                 CZ 051 87 664    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddílC, vložka 259322    
Zastoupená:     
         
Bankovní spojení:   . 
číslo účtu:     
 
 
Kontaktní zaměstnanci poskytovatele: 
-  ve věcech smluvních:     
    (včetně podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků)    
            
    
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
Smart-Con s.r.o  
Roztylská 1860/1 
148 00 Praha 4 Chodov 
E-mail: obchod@smart-con.cz 
(dále jen „poskytovatell“) 
 



 

 Strana č. 2 z celkového počtu stran 2 

1.3 Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v článku 1 této  
       smlouvy, a to prokazatelným způsobem s tím, že k tomuto oznámení musí být přiložena 

alespoň kopie dokládající oznamovanou změnu údajů.  
Veškeré žádosti na provedení změny nebo doplnění bankovního spojení musí být vždy 
adresovány písemně, a to zejména prostřednictvím datové schránky SŽDC s využitím datové 
schránky zhotovitele (u právnických osob) nebo úředně ověřenou listinou u zhotovitelů - 
fyzických osob, pokud tento zhotovitel nemá též zavedenou vlastní aktivní datovou schránku 
 

 
Článek 2 -  PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1 Poskytovatel bude po dobu účinnosti této smlouvy poskytovat objednateli servisní služby 

spočívající v monitoringu a správě hardwarových zařízení systému „AGNES-CONEL“, včetně 
jejich software a komunikace prostřednictvím SIM karet, a to za podmínek blíže stanovených  
v obchodních podmínkách poskytovatele (dále jen „obchodní podmínky“ a „služba“), přičemž 
objednatel se touto smlouvou zavazuje platit poskytovateli za poskytování služby měsíční 
odměnu stanovenou v čl. 3. této smlouvy. Seznam jednotlivých hardwarových zařízení 
spravovaných poskytovatelem na základě této smlouvy, včetně typu těchto zařízení, lokality 
jejich umístění, IP adresy přidělených těmto zařízením a telefonních čísel SIM karet 
využívaných těmito zařízeními, tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást této smlouvy. 
 

 
 
Článek 3 -  CENA 
 
Odměna poskytovatele 

 

Výše měsíční paušální odměny 

poskytovatele 

K odměně poskytovatele bude 

připočtena DPH 

Perioda a doba splatnosti 

odměny poskytovatele 

7 375,- Kč + přečerpaná data 

nad rámec jednotlivých tarifů 

ANO Měsíčně / 30 dní 

 
3.1.Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo daňový 

doklad poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by 
bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního 
plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
zhotovitele. 
 

 
3.2.V případě prodlení objednatele s placením jakékoliv platby související se smlouvou                    
      o poskytování služeb vzniká poskytovateli právo na úrok z prodlení dle nařízení vlády č.  
      351/2013 Sb. 

 
 
Článek 4 -  DOBA PLNĚNÍ 
 
4.1.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.5.2019. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou,       
      a to na dobu 36 měsíců tj. do 30.4.2022. Za podmínek stanovených  v obchodních  
      podmínkách může dojít k prodloužení účinnosti této smlouvy, a to i opakovaně. 

 
 

 
Článek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   
 
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
5.2 Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků. 
 
5.3 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 

vyhotovení obdrží poskytovatel. 
 



 

 Strana č. 3 z celkového počtu stran 3 

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 

 
5.6 Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje SŽDC. Nebude-li 

tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

 
5.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 

vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

 
5.8 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v 

důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v 
registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím 
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou.  

 
5.9 Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou. 

 
5.10. Poskytovatel je oprávněn používat obchodní firmu, název či jméno objednatele pro 

marketingové účely jako tzv. reference, a to ve všech druzích propagačních materiálů (bez 
ohledu na formu těchto propagačních materiálů či formu, kterou jsou sdělovány) a to pouze po 
předchozím písemném odsouhlasení objednatele. 

 
5.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 
 
příloha č. 1:  Obchodní podmínky poskytovatele 
příloha č. 2:  Přehled SIM karet objednatele dle čl.2 této smlouvy a ceník poskytovatele 
 
 
 
V Plzni, dne 11.04.2019              
 
za objednatele:      za poskytovatele:  
 
 
 
 
   ……………………………      …………………………………. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 267152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2ada4a00-1b66-4f10-9fad-f3a429ac5a80

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslav FREISLEBEN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.05.2019 06:51:56


		2019-05-03T04:52:02+0000




